A.S.D.
Cronometristi

TROFEO IAME SERIES ITALY E ROTAX

3-ROTAX JUNIOR Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Finale 08/04/2018 16:00 .
Gara (16 Giri) Iniziato a 16:37:29
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1" 59.217 +0.095 16:48:30.405 5 1:00.867 +1.748 16:42:40.741
(39) PAROLIN SIMONE 12 59.279 +0.157 16:49:29.684 6 1:00.587 +1.468 16:43:41.328
1 1:01.117 +2.090 16:38:32.240 13 59.220 +0.098 16:50:28.904 7 59.358 +0.239 16:44:40.686
2 59.891 +0.864 16:39:32.131 14 59.147 +0.025 16:51:28.051 8 1:00.650 +1.531 16:45:41.336
3 1:00.096 +1.069 16:40:32.227 15 16:52:27.173 9 1:01.155 +2.036 16:46:42.491
4 59.624 +0.597 16:41:31.851 16 59.163 +0.041 16:53:26.336 10 1:00.541 +1.422 16:47:43.032
5 59.752 +0.725 16:42:31.603 1 1:01.823 +2.704 16:48:44.855
6 59.327 +0.300 16:43:30.930 (16) GALVANIN ELIA 12 59.475 +0.356 16:49:44.330
7 59.243 +0.216 16:44:30.173 1 1:03.000 +3.630 16:38:34.887 13 16:50:43.449
8 16:45:29.200 2 1:00.922 +1.552 16:39:35.809 14 59.529 +0.410 16:51:42.978
9 59.112 +0.085 16:46:28.312 3 1:00.226 +0.856 16:40:36.035 15 59.365 +0.246 16:52:42.343
10 59.242 +0.215 16:47:27.554 4 1:00.026 +0.656 16:41:36.061 16 59.579 +0.460 16:53:41.922
11 59.196 +0.169 16:48:26.750 5 59.813 +0.443 16:42:35.874
12 1:00.048 +1.021 16:49:26.798 6 59.691 +0.321 16:43:35.565 (560) CHIZZALI MICHELE
13 59.033 +0.006 16:50:25.831 7 59.747 +0.377 16:44:35.312 1 1:03.016 +3.883 16:38:34.360
14 59.042 +0.015 16:51:24.873 8 1:00.081 +0.711 16:45:35.393 2 1:02.868 +3.735 16:39:37.228
15 16:52:23.900 9 1:00.699 +1.329 16:46:36.092 3 1:00.153 +1.020 16:40:37.381
16 59.288 +0.261 16:53:23.188 10 59.543 +0.173 16:47:35.635 4 59.712 +0.579 16:41:37.093
" 59.530 +0.160 16:48:35.165 5 59.605 +0.472 16:42:36.698
(35) ZAMBURLINI LUCA 12 59.464 +0.094 16:49:34.629 6 59.230 +0.097 16:43:35.928
1 1:02.336 +3.192 16:38:33.756 13 59.562 +0.192 16:50:34.191 7 59.476 +0.343 16:44:35.404
2 59.905 +0.761  16:39:33.661 14 16:51:33.561 8 1:00.074 +0.941  16:4535478
3 59.912 +0.768 16:40:33.573 15 59.440 +0.070 16:52:33.001 9 1:01.718 +2.585 16:46:37.196
4 59.750 +0.606 16:41:33.323 16 1:00.193 +0.823 16:53:33.194 10 59.543 +0.410 16:47:36.739
5 59.674 +0.530 16:42:32.997 1 59.322 +0.189 16:48:36.061
6 59.559 +0.415 16:43:32.556 (19) GUERRA NICOLA 12 59.192 +0.059 16:49:35.253
7 59.334 +0.190 16:44:31.890 1 1:03.425 +4.095 16:38:35.435 13 16:50:34.386
8 59.385 +0.241 16:45:31.275 2 1:02.005 +2.675 16:39:37.440 14 59.468 +0.335 16:51:33.854
9 59.298 +0.154 16:46:30.573 3 1:00.425 +1.095 16:40:37.865 15 59.358 +0.225 16:52:33.212
10 59.385 +0.241 16:47:29.958 4 1:01.443 +2.113 16:41:39.308 16 1:00.288 +1.155 16:53:33.500
11 59.395 +0.251 16:48:29.353 5 1:00.114 +0.784 16:42:39.422
12 59.332 +0.188 16:49:28.685 6 1:00.851 +1.521 16:43:40.273 (256) SEGATTINI EMMA
13 59.319 +0.175 16:50:28.004 7 1:00.243 +0.913 16:44:40.516 1 1:03.687 +4.114 16:38:35.196
14 59.219 +0.075 16:51:27.223 8 1:00.618 +1.288 16:45:41.134 2 1:04.715 +5.142 16:39:39.911
15 16:52:26.367 9 1:01.186 +1.856 16:46:42.320 3 1:00.555 +0.982 16:40:40.466
16 59.243 +0.099 16:53:25.610 10 1:00.521 +1.191 16:47:42.841 4 59.798 +0.225 16:41:40.264
" 1:00.813 +1.483 16:48:43.654 5 1:00.252 +0.679 16:42:40.516
(5) BABBOLIN CRISTIAN 12 59.900 +0.570 16:49:43.554 6 1:01.250 +1.677 16:43:41.766
1 1:00.743 +1.757 16:38:31.772 13 59.482 +0.152 16:50:43.036 7 1:01.133 +1.560 16:44:42.899
2 1:00.141 +1.155 16:39:31.913 14 59.466 +0.136 16:51:42.502 8 1:00.025 +0.452 16:45:42.924
3 1:00.153 +1.167 16:40:32.066 15 59.447 +0.117 16:52:41.949 9 1:00.124 +0.551 16:46:43.048
4 59.658 +0.672 16:41:31.724 (N 59330 | 16:53:41.279 10 1:02.210 +2.637 16:47:45.258
5 59.806 +0.820 16:42:31.530 1" 59.939 +0.366 16:48:45.197
6 59.785 +0.799 16:43:31.315 (56) PERDUCA ANDREA 12 59.782 +0.209 16:49:44.979
7 59.324 +0.338 16:44:30.639 1 1:03.565 +4.245 16:38:35.087 13 59.790 +0.217 16:50:44.769
8 59.063 +0.077 16:45:29.702 2 1:02.013 +2.693 16:39:37.100 14 16:51:44.342
9 16:46:28.688 3 1:00.171 +0.851 16:40:37.271 15 59.751 +0.178 16:52:44.093
10 59.062 +0.076 16:47:27.750 4 1:02.498 +3.178 16:41:39.769 16 59.746 +0.173 16:53:43.839
1 59.210 +0.224 16:48:26.960 5 1:00.302 +0.982 16:42:40.071
12 59.543 +0.557 16:49:26.503 6 1:01.657 +2.337 16:43:41.728 (14) LOMBARDI MATTIA
13 59.110 +0.124 16:50:25.613 7 59.599 +0.279 16:44:41.327 1 1:03.921 +4.856 16:38:35.615
14 59.075 +0.089 16:51:24.688 8 1:00.365 +1.045 16:45:41.692 2 1:02.039 +2.974 16:39:37.654
15 59.067 +0.081 16:52:23.755 9 1:01.241 +1.921 16:46:42.933 3 1:00.489 +1.424 16:40:38.143
16 59.094 +0.108 16:53:22.849 10 1:00.765 +1.445 16:47:43.698 4 1:01.240 +2.175 16:41:39.383
" 1:00.817 +1.497 16:48:44.515 5 1:00.228 +1.163 16:42:39.611
(388) BERNARDI MARCO 12 59.389 +0.069 16:49:43.904 6 1:02.564 +3.499 16:43:42.175
1 1:02.693 +3.571 16:38:33.953 13 59.393 +0.073 16:50:43.297 7 1:00.110 +1.045 16:44:42.285
2 1:00.381 +1.259 16:39:34.334 14 59.537 +0.217 16:51:42.834 8 59.619 +0.554 16:45:41.904
3 1:00.041 +0.919 16:40:34.375 15 59.416 +0.096 16:52:42.250 9 1:01.372 +2.307 16:46:43.276
4 59.946 +0.824 16:41:34.321 (N 59320 | 16:53:41.570 10 1:08.270 +9.205 16:47:51.546
5 59.750 +0.628 16:42:34.071 11 1:00.181 +1.116 16:48:51.727
6 59.517 +0.395 16:43:33.588 (27) FELAPPI NICOLA 12 59.395 +0.330 16:49:51.122
7 59.570 +0.448 16:44:33.158 1 1:03.062 +3.943 16:38:34.271 13 59.427 +0.362 16:50:50.549
8 59.424 +0.302 16:45:32.582 2 1:03.836 +4.717 16:39:38.107 14 16:51:49.614
9 59.362 +0.240 16:46:31.944 3 1:00.193 +1.074 16:40:38.300 15 59.161 +0.096 16:52:48.775
10 59.244 +0.122 16:47:31.188 4 1:01.574 +2.455 16:41:39.874 16 59.225 +0.160 16:53:48.000
Capo del Servizio Cronometraggio: Costantino Iannazzo Orbits
Direttore di gara: Anzio Landi LEGENDA:

DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DO/50= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dalla manifestazione
Esposto alle ore: o]
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